
 
 

RÁMCOVÁ DOHODA 
č. NPICR-539/2020/11-2 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) 
 
 

I.  
Smluvní strany 

 
1. Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků) 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná:  Mgr. Ivo Jupa 
IČO:    45768455 
DIČ:    CZ45768455 
Datová schránka:  8pswgy6 
 
Projekt:    Systém podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů (SYPO)  
registrační č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363 
číslo účtu projektu: 115-5423860267/0100   
 
 
Kontaktní osoba ve věcech odborných:  
Kontakt:    
telefon:   +420  
email:     
(dále jen „objednatel“); 
 
a 
 
2. Calamarus, s. r. o. 
Se sídlem/Místem podnikání: Pod Táborem 54/10, 190 00 Praha 9 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudem v Praze 

oddíl C, vložka 19071 
Zastoupený:  Pavel Skuhrovec 
IČO:  48536181 
DIČ:  CZ48536181 
Datová schránka:  jrdutyv 
Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
Číslo účtu:  2004003021/0100 
Kontaktní osoba:  
telefon:  +420  
e-mail:  
Plátce DPH:  ANO 
 
Adresa pro doručování korespondence: Pod Táborem 54/10, 190 00 Praha 9 
 
(dále jen „zhotovitel”, 
oba společně též „smluvní strany“) 
 
 
 
 



     

2 
 

Preambule 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující rámcovou 
dohodu. Tato dohoda je uzavírána smluvními stranami na základě výsledků veřejné 
zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: „Tisk materiálů 
a výstupů projektu SYPO II“ (dále jen „zadávací řízení“) a vymezuje veškeré podmínky 
týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících se dodávek. Samotné plnění bude 
probíhat na základě písemných objednávek objednatele k poskytnutí plnění a písemného 
potvrzení těchto objednávek zhotovitelem. 
 

II.  
Předmět rámcové dohody 

 
1. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou zavazuje pro 

objednatele provádět dílo spočívající ve zhotovování tiskařských a dalších 
polygrafických produktů, dle aktuální potřeby objednatele, specifikovaných 
v příloze č. 1 této rámcové dohody „Specifikace a ceník produktů“, a to dle 
konkrétní podrobné specifikace stanovené objednatelem v jím vystavených 
výzvách k poskytnutí plnění, tj. dílčích písemných objednávkách (dále jen „dílo“). 
Ofsetový tisk bude realizován v souladu s normou ČSN ISO 12647-2 „Technologie 
grafické výroby, část 2: Postupy ofsetového tisku.“ Předmětem díla není redakční 
ani grafické zpracování jednotlivých polygrafických produktů. 
 

2. Objednatel bude průběžně v rámci výzev k plnění (též dílčí písemná objednávka) 
upřesňovat specifikaci jednotlivých tiskařských a dalších polygrafických výrobků 
zejména ve smyslu vlastností uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody 
a poskytovat další informace potřebné pro zabezpečení služby. Dílčí objednávka 
musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem objednatele. 
 

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené a odevzdané dílo, na které vystavil výzvu 
k poskytnutí plnění (dílčí písemnou objednávku), převzít a zaplatit zhotoviteli 
sjednanou cenu dle čl. IV. rámcové dohody v rozsahu dílčí písemné objednávky. 
 

4. Objednatel bude vždy před realizací tisku požadovat předložení certifikovaného 
nátisku, kalibrovaného na strojové vybavení zhotovitele ke schválení osobou, 
pověřenou objednatelem. 
 

5. Zhotovitel předloží ke schválení objednateli certifikované nátisky nejpozději do 
3 pracovních dnů od potvrzení objednávky. Posouzení nátisků proběhne nejpozději 
do 3 pracovních dnů od jejich předložení objednateli. O výsledku tohoto posouzení 
bude zhotovitel neprodleně písemně vyrozuměn. V případě shledání závad, 
objednatel předložené nátisky vrátí zhotoviteli s upozorněním na jejich vady, které 
se zhotovitel zavazuje bezodkladně odstranit a nejpozději do 3 pracovních dnů od 
jejich vrácení znovu předložit k posouzení objednateli. Nátisky, které budou 
vyhovovat požadavkům objednatele, zůstávají objednateli. 
 

6. Zhotovitel dodá po realizaci tisku, před distribucí realizované zakázky 3 ks 
výrobků od každého druhu z nákladu k finálnímu odsouhlasení osobě pověřené 
objednatelem. Objednatel posoudí nejpozději do 3 pracovních dnů kvalitu 
dodaných výrobků a písemně odsouhlasí zhotoviteli distribuci. Zhotovitel po 
odsouhlasení dodaných výrobků dodá nejpozději do 3 pracovních dnů výrobky dle 
informací v příloze č. 1 rámcové dohody (viz. sloupec Distribuce).  

 
 
 
 
 



     

3 
 

III.  
Čas, místo plnění a přejímka díla 

 
1. Zhotovitel je povinen zhotovovat dílo v rozsahu specifikovaném objednatelem na 

základě jednotlivých dílčích písemných objednávek (dále též jen „objednávka“), 
a to od data účinnosti rámcové dohody do 31. 10. 2022 nebo do vyčerpání 
finančního limitu v celkové výši 600 000,- Kč bez DPH podle toho, která 
skutečnost nastane dříve. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či 
zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. 
zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího 
požadavku odpovídajícího potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání 
finančního limitu stanoveného touto rámcovou dohodou je v kompetenci pouze 
objednatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude objednatel 
zhotovitele informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné 
informace je finanční limit vyčerpán. 
 

2. Objednatel zašle dílčí objednávku písemně (tj. např. e-mailem, datovou zprávou 
apod.) zhotoviteli, který je povinen do 2 pracovních dnů od jejího doručení 
písemně (tj. např. faxem, e-mailem, datovou zprávou apod.) potvrdit její přijetí. 
Písemným potvrzením výzvy se zhotovitel zavazuje zabezpečit zhotovení 
polygrafického výrobku v rozsahu a za podmínek stanovených touto rámcovou 
dohodou a upřesněných v konkrétní výzvě k plnění. Následně (bez zbytečného 
odkladu) po písemném potvrzení přijetí objednávky předá příjemce zhotoviteli 
v elektronické podobě podklady k tisku (tj. objednatelem zpracované redakční 
a grafické ztvárnění jednotlivých polygrafických produktů).  Písemným potvrzením 
objednávky se zhotovitel zavazuje zboží dodat objednateli do místa plnění. 
 

3. Zhotovitel je povinen dílo provést a rozdistribuovat ve lhůtě, stanovené pro 
jednotlivé produkty v příloze č. 1 této rámcové dohody, přičemž 
a) u dílčích písemných objednávek, jejichž hodnota je 50 000 Kč bez DPH 

a nižší, plyne lhůta k předání díla od převzetí (doručení) podkladů 
k tisku dle jednotlivých termínů, specifikovaných v dílčích písemných 
objednávkách. 

b) u dílčích písemných objednávek, jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč 
bez DPH, plyne lhůta k předání díla  
- od uveřejnění takové objednávky v Registru smluv (uveřejnění této 
objednávky je povinností objednatele), pokud byly podklady k tisku převzaté 
(doručeny) zhotovitelem před samotným uveřejněním v Registru smluv nebo 
- od převzetí (doručení) podkladů k tisku zhotovitelem, dle 
jednotlivých termínů, specifikovaných v dílčích písemných 
objednávkách, pokud byly podklady k tisku převzaté (doručené) až po 
samotném uveřejnění v Registru smluv. 
 

Lhůtu pro dokončení a předání díla lze v odůvodněných případech po dohodě 
s objednatelem (viz čl. VII. odst. 5 rámcové dohody) přiměřeně prodloužit před 
jejím uplynutím. 
 

4. O uveřejnění v Registru smluv bude zhotovitel písemně informován objednatelem, 
současně však platí, že je povinností zhotovitele sledovat uveřejnění objednávky 
v Registru smluv a případné neinformování zhotovitele ze strany objednatele 
o uveřejnění objednávky v Registru smluv nemá vliv na běh lhůty k dodání zboží 
dle objednávky. K úpravě lhůty plnění dle předchozího odstavce tohoto článku 
rámcové dohody účastníci této rámcové dohody přistoupili vzhledem k § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 
podle kterého budou objednávky, jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, 
účinné uveřejněním takové objednávky v Registru smluv.  
 



     

4 
 

5. Nebude-li dílo odpovídat předmětu této rámcové dohody, resp. upřesnění 
uvedenému v objednávce, je objednatel oprávněn vrátit dílo zhotoviteli 
k dopracování, a to i opakovaně. Tím není dotčena povinnost zhotovitele předat 
řádně provedené dílo objednateli ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 3 ode dne 
převzetí podkladů k tisku. 

 
6. Místem plnění pro předání objednaného díla je Národní pedagogický institut České 

republika, na adrese Senovážné náměstí 25, Praha 1 (CP) a 13 krajských 
pracovišť objednatele (KP). Kontaktní osoba, kterou objednatel pověřil k předávání 
podkladů k tisku, schvalování nátisku a k převzetí díla, bude uvedena v dílčích 
písemných objednávkách (dále též „příjemce“). Zhotovitel dílo přepraví na své 
náklady do jednotlivých míst plnění: 

• Národní pedagogický institut České republiky, centrální pracoviště, Senovážné 
nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště Praha a Střední 
Čechy, Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Hlinsko 49, 370 
01 České Budějovice 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Za Pasáží 657, 
530 02 Pardubice 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Čermákova 18, 
301 00 Plzeň 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Západní 15, 360 
01 Karlovy Vary 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Winstona 
Churchilla 1348/6, 400 01 Ústí nad Labem 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Masarykova 28, 
460 01 Liberec 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Luční 460, 500 
03 Hradec Králové 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Blahoslavova 
1576/2,  
702 00 Ostrava 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Wellnerova 25, 
779 00 Olomouc 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Křížová 22, 603 
00 Brno 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Potoky 267, 760 
01 Zlín 

• Národní pedagogický institut České republiky, krajské pracoviště, Zborovská 3, 
586 01 Jihlava 

 
7. Zhotovitel je povinen předat objednateli objednané dílo v místě plnění 

v pracovních dnech od 08.00 hod. do 15.00 hodin, mimo tuto dobu pouze ve 
výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je zhotovitel 
povinen vyrozumět příjemce nejméně 1 pracovní den předem o připravenosti 
předat dílo.  
 

8. Povinnost zhotovitele provést a předat objednané dílo je považována za splněnou 
provedením přejímky díla příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a zhotovitelem 
či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 6 rámcové dohody.  
 

9. Přejímkou se rozumí předání díla zhotovitelem a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li 
příjemce, že dílo trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí provedou účastníci rámcové dohody záznam do přejímacího protokolu 
v části  „zápis o vadách“. Povinnost zhotovitele dodat dílo ve lhůtě dle čl. III. odst. 
3 rámcové dohody tím není dotčena. 
 



     

5 
 

10. O provedení přejímky bude zhotovitelem a příjemcem sepsán přejímací protokol 
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem předání díla a je 
rozhodné pro splnění povinnosti zhotovitele dle čl. III. odst. 1, resp. odst. 3 
rámcové dohody. V přejímacím protokolu (2 vyhotovení) zhotovitel uvede 
označení a popis díla, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné 
jméno a podpis.  

 
IV. 

Cena 
 
1. Účastníci rámcové dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů, dohodli na cenách, které jsou stanoveny v příloze č. 1 
této rámcové dohody „Specifikace a ceník produktů“. 

 
2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku rámcové dohody jsou cenami nejvýše 

přípustnými za zboží s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny za zboží včetně DPH 
upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré 
náklady zhotovitele spojené s plněním a splněním povinností dle této rámcové 
dohody, zejména výroba a kompletace požadovaných publikací a tiskovin včetně 
nákladů na balné a dopravu do místa plnění, a předáním díla objednateli. 
 

V.  
Fakturační a platební podmínky 

 
1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem dodání veškerého zboží na základě každé 

dílčí objednávky. 
 

2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5ti pracovních dnů 
doručit na adresu objednatele – konečného příjemce ve dvojím vyhotovení daňový 
doklad (dále jen „faktura“) za provedené dílo s rozepsáním jednotlivých položek 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura 
obsahovat též následující údaje: 

a) označení dokladu jako faktura, 
b) číslo rámcové dohody dle číslování objednatele, 
c) počty kusů a označení zboží, 
d) den vystavení, den odeslání a splatnosti faktury, 
e) IČO a DIČ stran rámcové dohody, 
f) název objednatele: Národní pedagogický institut České republiky, 

Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1,  
g) název projektu: Systém podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů 

(SYPO) registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363, 
h) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
i) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele. 

 
4. Společně s fakturou je zhotovitel povinen předložit též originál + 1 kopii 

přejímacího protokolu potvrzeného příjemcem. 
 

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele – 
konečného příjemce, s výjimkou faktur doručených po 30. listopadu daného 
kalendářního roku, kdy je jejich splatnost stanovena na 60 dnů od jejich doručení 
objednateli (tj. konečnému příjemci). 
 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávněn takovou fakturu do data 



     

6 
 

její splatnosti vrátit zhotoviteli. Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, eventuálně 
vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová lhůta 
splatnosti dle odst. 5. tohoto článku rámcové dohody ode dne doručení opravené 
nebo nové faktury. 
 

7. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
 

8. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její 
směrování na účet zhotovitele. 
 

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
 

VI. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
1. V případě prodlení zhotovitele s potvrzením objednávky a/nebo předáním díla 

(řádně a včas) ve lhůtách dle čl. III. odst. 2, resp. odst. 3 této rámcové dohody, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 
 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad ve lhůtě dle čl. IX. odst. 3 této 
rámcové dohody, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za 
každý i započatý den prodlení.  
 

3. V případě porušení kterékoliv z povinností zhotovitele uvedených čl. VII. odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 a odst. 7 této rámcové dohody je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 250,- Kč, a to za každé 
jednotlivé porušení.  
 

4. V případě porušení kterékoliv z povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII. 
rámcové dohody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 2 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.  
 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas plnění 
a zhotoviteli prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby k zaplacení 
faktury. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne 
doručení oznámení o jejich vymáhání. Právo na fakturování a vymáhání smluvních 
pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdržení proveditelné platby 
zavinil peněžní ústav. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na 
náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené smluvní 
pokuty a rovněž není dotčeno řádně plnit povinnosti vyplývající z této rámcové 
dohody. 
 

VII.  
Práva a povinnosti účastníků rámcové dohody 

 
1. Zhotovitel není oprávněn zhotovit dílo mimo rozsah stanovený písemnou 

objednávkou bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  
 

2. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli na vyžádání před zahájením zhotovení 
díla provést nejméně jednu kontrolu náhledu tisku v místě zhotovení díla. 
 



     

7 
 

3. Objednatel je oprávněn v průběhu zhotovení díla provádět jeho kontroly, a to 
včetně kontrol kvality tisku. Před provedením přejímky díla je objednatel oprávněn 
provést závěrečnou kontrolu díla. K provádění těchto kontrol je zhotovitel povinen 
poskytnout objednateli náležitou součinnost. 
 

4. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této rámcové 
dohody a pokyny objednatele, které objednatel uplatní v návaznosti na případnou 
kontrolu náhledu tisku dle odst. 2. a případnou kontrolu kvality tisku dle odst. 3. 
tohoto čl. rámcové dohody. Zhotovitel je povinen po celou dobu účinnosti této 
rámcové dohody vlastnit, nebo mít smluvně zajištěné potřebné technologické 
vybavení (nebo mít zajištěné prostřednictvím svého poddodavatele), ke kontrole 
splnění této povinnosti je zhotovitel povinen umožnit příjemci či jemu pověřené 
osobě vstup do příslušných prostor.  
 

5. Zhotovitel a objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu 
o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně omezují možnost zhotovení 
díla nebo plnění povinností účastníků rámcové dohody, a to do 2 pracovních dnů 
ode dne vzniku takové skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se 
zavazuje navrhnout způsob řešení jejich odstranění. V případě vzniku skutečnosti, 
která znemožňuje, resp. podstatně omezuje možnost zhotovit dílo na straně 
zhotovitele, může tento písemně požádat objednatele o prodloužení lhůty ke 
zhotovení díla dle čl. III. odst. 3 této rámcové dohody. Takové schválení 
prodloužení této lhůty ze strany objednatele musí mít také písemnou podobu. 
 

6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro zhotovení 
díla.  
 

7. Zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této rámcové 
dohody vůči objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. 
 

8. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že všechny závazné projevy vůle je třeba 
činit písemnou formou a prokazatelně doručit druhému účastníkovi rámcové 
dohody na adresu pro doručování korespondence uvedenou v úvodním ustanovení 
této rámcové dohody. Pokud účastník rámcové dohody, jemuž je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že 
zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní 
den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý 
pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhému účastníkovi rámcové 
dohody vázán počátek běhu doby určené touto rámcovou dohodou a účastník 
rámcové dohody, jemuž je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího 
pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li 
některý z účastníků rámcové dohody pro doručení písemnosti datovou schránku 
ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

9. Účastníci rámcové dohody jsou si povinni navzájem sdělit bez zbytečného odkladu 
veškeré změny, týkající se např. změn identifikačních údajů nebo kontaktních 
údajů včetně jejich vstupu do likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod. 
 

10. Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis povinen, uzavřenou 
rámcovou dohodu zveřejnit na profilu zadavatele a/nebo na internetových 
stránkách zadavatele. 
 
 
 



     

8 
 

VIII. 
Povinnost mlčenlivosti 

 
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se 

týkají této rámcové dohody a jejího plnění a o informacích získaných v souvislosti 
s plněním této rámcové dohody. Zhotovitel se výslovně zavazuje nevyužít těchto 
informací ve svůj prospěch ani ve prospěch jiné osoby, ani tyto informace třetím 
osobám nezpřístupnit bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
objednatele. V tom smyslu je zhotovitel povinen poučit i své zaměstnance a jiné 
osoby pro zhotovitele činné a informovat je o povinnostech z toho pro ně 
vyplývajících. Obecná ustanovení právních předpisů o obchodním tajemství 
a povinnosti zachovávat mlčenlivost nejsou tímto ustanovením dotčena.  
 

2. Pokud zhotovitel použije ke splnění předmětu této rámcové dohody třetí osoby, je 
povinen v rámcové dohodě, kterou s touto osobou uzavře, tuto třetí osobu 
zavázat k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je povinností mlčenlivosti 
sám vázán. 

 
IX.  

Záruka za jakost a reklamační podmínky 
 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli na zboží záruku za jakost a vlastnosti díla, jež 

odpovídají předmětu a účelu této rámcové dohody, a to po dobu 24 měsíců ode 
dne provedení přejímky zboží. 
 

2. Objednatel je oprávněn u zhotovitele písemně (elektronicky) oznámit veškeré 
zjištěné vady díla bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí (dále jen „reklamace“). 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli své písemné vyjádření k reklamaci 
v době 2 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud se v této době k reklamované 
vadě nevyjádří, platí, že ji zhotovitel uznává v plném rozsahu. 
 

3. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil dle odst. 2 tohoto článku, nejpozději do 10 dnů ode dne 
obdržení reklamace. 
 

4. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.  
 

5. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v důsledku porušení 
povinnosti stanovené touto rámcovou dohodou, případně v důsledku jednání 
v rozporu s touto rámcovou dohodou. Této odpovědnosti se zprostí, pokud 
prokáže, že škodu nezavinil. 
 

X.  
Zánik závazků 

 
1. Zánik závazků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

 
2. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že podstatným porušení rámcové dohody ve 

smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí též: 
a) prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu (resp. v termínu prodlouženém 

v souladu s touto rámcové dohodou) dle čl. III. odst. 3 této rámcové dohody 
o více než 5 kalendářních dnů,  

b) předložení díla, které ani po připomínkách objednatele v souladu s čl. III. této 
rámcové dohody nebude respektovat specifikaci dle přílohy č. 1 rámcové 
dohody, kvalitu, nebo rozsah stanovený dílčí písemnou objednávkou, 

c) prodlení zhotovitele s odstraněním oznámené reklamované vady v termínu dle 
čl. IX. odst. 3 rámcové dohody více než 5 kalendářních dnů, 



     

9 
 

d) opakované (tři a vícekrát) prodlení zhotovitele s potvrzením objednávky 
ve lhůtě dle čl. III. odst. 2 této rámcové dohody. 

Z důvodů pod písm. a) až písm. c) lze odstoupit v každém jednotlivém případě 
i jen od dílčí písemné objednávky. Každý z těchto důvodů, tj. písm. a) až písm. d), 
je však rovněž důvodem k odstoupení objednatele od celé rámcové dohody. 
 

3. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto rámcové dohodu ve lhůtě tří 
měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi zhotoviteli. 

 
XI. 

Finanční kontrola, uchovávání dokladů a podkladů 
 

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou občerstvení z veřejných 
výdajů.  
 

2. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je tato veřejná zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).  
 

3. Zhotovitel je povinen pro účely kontroly ze strany Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných osob 
archivovat veškerou dokumentaci související s plněním dohody minimálně do 
31. 12. 2033. 

 
XII.  

Závěrečná ujednání 
 
1. Právní vztahy vzniklé na základě této rámcové dohody, i ty, které nejsou přímo 

v ní upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této dohody. 
 

2. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou listinných exemplářích s platností 
originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Toto ujednání se neuplatní 
v případě, pokud je dohoda podepisována elektronicky; v takovém případě každá 
ze stran obdrží totožné elektronické znění dohody s elektronickými podpisy obou 
smluvních stran. 
 

3. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí. Za změnu rámcové dohody se nepovažuje změna identifikačních či 
kontaktních údajů.  
 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto rámcovou dohodu uzavírají 
v době trvání účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezení šíření 
tzv. koronavirové pandemie, a zároveň že jsou srozuměny s účinky, dopady 
a možnými opatřeními v důsledku nouzového stavu vyhlášeného v době podpisu 
této dohody na území České republiky dle čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 100/1998 
Sb., o bezpečnosti České republiky. 



     

10 
 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že dojde k takovým změnám v šíři 

rozsahu omezení a zpřísnění opatření dle předchozího článku (dále jen „opatření“), 
že by bylo možné je považovat za podstatnou změnu okolností, budou se řídit 
ustanoveními této rámcové dohody. 
 

6. Smluvní strana, která se bude chtít dovolat opatření v souvislosti s plněním dle 
této dohody, je povinna druhou ze smluvních stran neprodleně informovat 
o takovém opatření, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jeho vzniku. 
Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se opatření.  
 

7. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření, zavazují se smluvní strany 
obnovit jednání o právech a povinnostech vyplývajících z této dohody, které byly 
dotčeny takovým rozšířením nebo zpřísněním opatření, a poskytnout si navzájem 
součinnost tak, aby došlo k naplnění cílů a záměrů, které vedly k uzavření této 
dohody. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že se nebude jednat o zjevné 
zneužití tohoto práva, považují rozšíření nebo zpřísnění opatření za podstatnou 
změnu okolností. 
 

8. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran 
bude mít na základě zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této dohody, nebo 
bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně, zavazuje se druhá ze 
smluvních stran k souhlasu s prodloužením termínu pro plnění dle této dohody, 
a to nejdéle o délku časového úseku původně poskytnutého k plnění dle této 
dohody, počítaného od data ukončení opatření. To platí pouze v případě, že se 
nejedná o zjevné zneužití práva první ze smluvních stran. V případě, že takové 
prodloužení nelze po druhé ze smluvních stran spravedlivě požadovat, má druhá 
ze smluvních stran právo od dohody odstoupit, nepřísluší jí však nárok na sankční 
plnění, které by jí jinak náleželo, či náležet mohlo. 
 

9. Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
 

10. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, aby každá dílčí objednávka či 
smlouva s hodnotou přesahující 50 000 Kč bez DPH, realizovaná na základě 
rámcové dohody, nabyla účinnosti dnem uveřejnění takové dílčí objednávky či 
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní stranou odpovědnou za 
uveřejnění dílčí objednávky či smlouvy, realizované na základě rámcové dohody, 
v registru smluv, je objednatel.  
 

11. Nedílnou součástí této rámcové dohody je následující příloha: 
a) Příloha č. 1 - Specifikace a ceník produktů 
b) Příloha č. 2 – Přejímací protokol o poskytnutých službách 

 
 
V Praze dne 20. 8. 2020    V Praze dne 21. 8. 2020 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………  …………………………………………………………… 
Mgr. Ivo Jupa, ředitel    Pavel Skuhrovec, jednatel 



     

11 
 

Příloha č. 1 Rámcové dohody 
 

SPECIFIKACE A CENÍK PRODUKTŮ 
 

Specifikace a ceník produktů            
  

Zboží Specifikace 
Předpokládané 

množství v ks pro 
jeden titul/produkt 

Cena za 1 kus v Kč 
bez DPH při 

množství uvedeném 
ve sloupci "C" 

Celková cena v Kč 
bez DPH za 

množství uvedené 
ve sloupci "C" 

Lhůta pro dodání 
od předání 

podkladů k tisku 

Předpokládaný 
termín realizace Distribuce 

MERKANTILNÍ TISKOVINY               

Plakát A3 

Formát A3 na výšku, papír 150g KM + 
1/0 UV lak mat, barevnost 5/0, CMYK + 

1x přímá pantone, požadovaná 
technologie: ofset 

1 000     20 pracovních dní 2020 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 200 ks; 
12KP NPI ČR po 50 ks 

Plakát A3 

Formát A3 na výšku, papír 150g KM + 
1/0 UV lak mat, barevnost 5/0, CMYK + 

1x přímá pantone, požadovaná 
technologie: ofset 

3 000     20 pracovních dní 2020 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 600 ks; 
12KP NPI ČR po 150 ks 

Plakát A3 

Formát A3 na výšku, papír 150g KM + 
1/0 UV lak mat, barevnost 5/0, CMYK + 

1x přímá pantone, požadovaná 
technologie: ofset 

5 000     20 pracovních dní 2020 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 700 ks; 
12KP NPI ČR po 300 ks 

Plakát A2 

Formát A2 na výšku, papír 150g KM + 
1/0 UV lak mat, barevnost 5/0, CMYK + 

1x přímá pantone, požadovaná 
technologie: ofset 

1 000     20 pracovních dní 2020 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 200 ks; 
12KP NPI ČR po 50 ks 

Plakát A2 

Formát A2 na výšku, papír 150g KM + 
1/0 UV lak mat, barevnost 5/0, CMYK + 

1x přímá pantone, požadovaná 
technologie: ofset 

3 000     20 pracovních dní 2020 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 600 ks; 
12KP NPI ČR po 150 ks 

Plakát A2 

Formát A2 na výšku, papír 150g KM + 
1/0 UV lak mat, barevnost 5/0, CMYK + 

1x přímá pantone, požadovaná 
technologie: ofset 

5 000     20 pracovních dní 2020 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 700 ks; 
12KP NPI ČR po 300 ks 



     

12 
 

Vizitka 

Rozměry: 90mmx55mm, materiál 
bezdřevý papír Rives Tradition natural 

white 320 g, barevnost 4/4 CMYK, 
výsek – zaoblené rohy, požadovaná 

technologie – ofset 

1 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Vizitka 

Rozměry: 90mmx55mm, materiál 
bezdřevý papír Rives Tradition natural 

white 320 g, barevnost 4/4 CMYK, 
výsek – zaoblené rohy, požadovaná 

technologie – ofset 

10 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Vizitka 

Rozměry: 90mmx55mm, materiál 
bezdřevý papír Rives Tradition natural 

white 320 g, barevnost 4/4 CMYK, 
výsek – zaoblené rohy, požadovaná 

technologie – ofset 

20 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Newsletter 
Formát A4, rozsah 8 stran včetně 

obálky, materiál 150g KM, barevnost 
4/4 CMYK, vazba V1, lom po vláknu, 

požadovaná technologie: ofset 

1000     20 pracovních dní 4x ročně po celou 
dobu trvání zakázky 

CP a KP NPI ČR Praha a 
Střední Čechy po 200 ks; 

12KP NPI ČR po 50 ks 

Newsletter 
Formát A4, rozsah 8 stran včetně 

obálky, materiál 150g KM, barevnost 
4/4 CMYK, vazba V1, lom po vláknu, 

požadovaná technologie: ofset 

3000     20 pracovních dní 4x ročně po celou 
dobu trvání zakázky 

CP a KP NPI ČR Praha a 
Střední Čechy po 600 ks; 
12KP NPI ČR po 150 ks 

Newsletter 
Formátt A4, rozsah 4 strany včetně 

obálky, materiál 150g KM, barevnost 
4/4 CMYK, vazba V1, lom po vláknu, 

požadovaná technologie: ofset 

1000     20 pracovních dní 4x ročně po celou 
dobu trvání zakázky 

CP a KP NPI ČR Praha a 
Střední Čechy po 200 ks; 

12KP NPI ČR po 50 ks 

Newsletter 
Formát A4, rozsah 4 strany včetně 

obálky, materiál 150g KM, barevnost 
4/4 CMYK, vazba V1, lom po vláknu, 

požadovaná technologie: ofset 

3000     20 pracovních dní 4x ročně po celou 
dobu trvání zakázky 

CP a KP NPI ČR Praha a 
Střední Čechy po 600 ks; 
12KP NPI ČR po 150 ks 

Presskit 

Formát A4, rozsah 8 stran včetně 
obálky, materiál 150g hlazený bezdřevý 
papír, barevnost 4/4 CMYK, vazba V1, 

lom po vláknu, požadovaná 
technologie: ofset 

500     20 pracovních dní 2x ročně po celou 
dobu trvání zakázky CP Praha 



     

13 
 

Presskit 

Formát A4, rozsah 8 stran včetně 
obálky, materiál 150g hlazený bezdřevý 
papír, barevnost 4/4 CMYK, vazba V1, 

lom po vláknu, požadovaná 
technologie: ofset 

1500     20 pracovních dní 2x ročně po celou 
dobu trvání zakázky CP Praha 

Samolepka se splitem na sklo Rozměry: 150 x 150mm, barevnost 4/0, 
výsek, lepení je na potištěné straně  

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Samolepka se splitem na sklo Rozměry: 90mmx55mm, barevnost 4/0, 
výsek, lepení je na potištěné straně  

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Samolepka se splitem Rozměry: 150 x 150mm, barevnost 4/0, 
sametové lamino, výsek  

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Samolepka se splitem Rozměry: 90mmx55mm, barevnost 4/0, 
sametové lamino, výsek  

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Samolepka/štítek se splitem Rozměry: 30x60mm, barevnost 4/0, 
sametové lamino, výsek 

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Samolepka/štítek se splitem Rozměry: 50 x 100mm, barevnost 4/0, 
sametové lamino, výsek 

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Leták/brožura 

formát 420 x 210, složeno na 210 x 210, 
barevnost 4/4, materiál 200g KM, 1/1 
lamino mat, požadovaná technologie: 

ofset 

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Leták/brožura 

formát 420 x 210, složeno na 210 x 210, 
rozsah 8 stran, vazba V1, barevnost 

4/4, materiál 200g KM, 1/1 lamino mat, 
požadovaná technologie: ofset 

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Leták/brožura 

formát 420 x 210, složeno na 210 x 210, 
rozsah 24 stran, vazba V1, barevnost 

4/4, materiál 200g KM, 1/1 lamino mat, 
požadovaná technologie: ofset 

1000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Informační/motivační leták 
formát A4, sklad na DL, materiál 

hlazený bezdřevý papír 150g, barevnost 
4/4 CMYK, lom po vláknu, požadovaná 

technologie: ofset 

1 000     10 pracovních dní 2020 CP Praha 



     

14 
 

Informační/motivační leták 

formát A4, sklad na DL, materiál 
hlazený bezdřevý papír 150g, barevnost 
4/4 CMYK, lom po vláknu, požadovaná 

technologie: ofset 

3 000     10 pracovních dní 2020 CP Praha 

Informační/motivační leták 

formát A4, sklad na DL, materiál 
hlazený bezdřevý papír 150g, barevnost 
4/4 CMYK, lom po vláknu, požadovaná 

technologie: ofset 

5 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Informační/motivační leták 
formát 444 x 210, složeno na A5, 
materiál KM 150g, barevnost 4/4 

CMYK, požadovaná technologie: ofset 
10 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Informační/motivační leták 
formát A4/A5, materiál KM 150g, 
barevnost 4/4 CMYK, požadovaná 

technologie: ofset 
5 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Informační/motivační leták 
formát A5, materiál KM 200g, 

barevnost 4/4 CMYK, požadovaná 
technologie: ofset 

5 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Informační/motivační leták 
formát 630 x 297, složeno na A4, 
materiál KM 150g, barevnost 4/4 

CMYK, požadovaná technologie: ofset 
5 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Podtisk pro osvědčení  
Formát A4, hlazený bezdřevý papír 

200g, barevnost 4/0 CMYK, 
požadovaná technologie: ofset 

500     20 pracovních dní  2020, 2021,2022 CP Praha 

Podtisk pro osvědčení  
Formát A4, hlazený bezdřevý papír 

200g, barevnost 4/0 CMYK, 
požadovaná technologie: ofset 

3 000     20 pracovních dní 2020, 2021,2022 CP Praha 

Komplimentka 
Formát DL, hlazený bezdřevý papír 

250g, barevnost 4/0 CMYK, 
požadovaná technologie: ofset 

1 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Bloky 
Formát A4, 100 listů, hlazený bezdřevý 

ofset 200g, barevnost 4/0, lepeno v 
hlavě, bez obálky, karton záda, 
požadovaná technologie: ofset 

2 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 

Bloky 
Formát A5, 50 listů, hlazený bezdřevý 
ofset 200g, barevnost 4/0, lepeno v 

hlavě, bez obálky, karton záda, 
požadovaná technologie: ofset 

2 000     20 pracovních dní 2020 CP Praha 



     

15 
 

Desky A4 

Prezentační desky s chlopněmi na 
obsah A4 (minimálně 20 listů běžného 

papíru), KM 300g, dvoubigový hřbet 5,5 
mm, tisk CMYK + 1 přímá pantone, 

barevnost 5/0. Povrchová úprava 1/0 
lamino mat, desky budou opatřeny 

výsekem na vizitku. Požadovaná 
technologie tisku: ofset 

2 000     25 pracovních dní 2020, 2021,2022 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 400 ks; 
12KP NPI ČR po 100 ks 

Desky A4 

Prezentační desky s chlopněmi na 
obsah A4 (minimálně 20 listů běžného 

papíru), KM 300g, dvoubigový hřbet 5,5 
mm, tisk CMYK + 1 přímá pantone, 

barevnost 5/0.Povrchová úprava 1/0 
lamino mat, desky budou opatřeny 

výsekem na vizitku. Požadovaná 
technologie tisku: ofset 

4 000     25 pracovních dní 2020, 2021,2022 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 500 ks; 
12KP NPI ČR po 250 ks 

Desky A4 

Prezentační desky s chlopněmi na 
obsah A4 (minimálně 20 listů běžného 
papíru), hlazený bezdřevý ofset 300g, 

dvoubigový hřbet 5,5 mm, tisk CMYK + 
1 přímá pantone, barevnost 5/0. 

Povrchová úprava 1/0 lamino mat, 
desky budou opatřeny výsekem na 

vizitku + výsek: zaoblené rohy. 
Požadovaná technologie tisku: ofset 

2 000     25 pracovních dní 2020, 2021,2022 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 400 ks; 
12KP NPI ČR po 100 ks 

Desky A4 

Prezentační desky s chlopněmi na 
obsah A4 (minimálně 20 listů papíru 
běžného papíru), hlazený bezdřevý 

ofset 300g, dvoubigový hřbet 5,5 mm, 
plnobarevný tisk CMYK + 1 přímá 

pantone, barevnost 5/0. Povrchová 
úprava 1/0 lamino mat, desky budou 
opatřeny výsekem na vizitku + výsek: 

zaoblené rohy. Požadovaná technologie 
tisku: ofset 

4 000     25 pracovních dní 2020, 2021,2022 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 500 ks; 
12KP NPI ČR po 250 ks 



     

16 
 

Zápisník  

Formát A5 na výšku, papír obálka 250 g 
hlazený bezdřevý ofset, vnitřek 80 g 

bezdřevý ofset, rozsah 50 listů, obálka 
CMYK + 1 přímá pantone, barevnost 

5/0, Povrchová úprava 1/0 lamino mat, 
barevnost vnitřek 1/1 šedá, vazba V2, 

vazba na levé straně, perforace pro 
odtržení, požadovaná technologie 

tisku: ofset 

2 000     25 pracovních dní 2020, 2021,2022 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 400 ks; 
12KP NPI ČR po 100 ks 

Zápisník  

Formát A5 na výšku, papír obálka 250 g 
hlazený bezdřevý ofset, vnitřek 80 g 

bezdřevý ofset, rozsah 50 listů, obálka 
CMYK + 1 přímá pantone, barevnost 

5/0, Povrchová úprava 1/0 lamino mat, 
barevnost vnitřek 1/1 šedá, vazba V2, 

vazba na levé straně, perforace pro 
odtržení, požadovaná technologie 

tisku: ofset 

4 000     25 pracovních dní 2020, 2021,2022 
CP a KP NPI ČR Praha a 

Střední Čechy po 500 ks; 
12KP NPI ČR po 250 ks 

Studijní materiály 

Formát A4, obálka: KM 200g, barevnost 
4/4 CMYK, povrchová úprava 1/0 

lamino mat, bigování, vnitřek: rozsah 
40 stran, bezdřevý ofset 80g, barevnost 

4/4 CMYK, vazba V1, požadovaná 
technologie: ofset 

500     25 pracovních dní 2020 CP Praha 

Studijní materiály 

Formát A4, obálka: KM 200g, barevnost 
4/4 CMYK, povrchová úprava 1/0 

lamino mat, bigování, vnitřek: rozsah 
40 stran, bezdřevý ofset 80g, barevnost 

4/4 CMYK, vazba V1, požadovaná 
technologie: ofset 

1 000     25 pracovních dní 2020 CP Praha 

Studijní materiály 

Formát A4, obálka: KM 200g, barevnost 
4/4 CMYK, povrchová úprava 1/0 

lamino mat, bigování, vnitřek: rozsah 
80 stran, bezdřevý ofset 80g, barevnost 

4/4 CMYK, vazba V2, požadovaná 
technologie: ofset 

100     25 pracovních dní 2020 CP Praha 



     

17 
 

Studijní materiály 

Formát A4, obálka: KM 200g, barevnost 
4/4 CMYK, povrchová úprava 1/0 

lamino mat, bigování, vnitřek: rozsah 
80 stran, bezdřevý ofset 80g, barevnost 

4/4 CMYK, vazba V2, požadovaná 
technologie: ofset 

500     25 pracovních dní 2020 CP Praha 

Studijní materiály 

Formát A4, obálka: KM 200g, barevnost 
4/4 CMYK, povrchová úprava 1/0 

lamino mat, bigování, vnitřek: rozsah 
80 stran, bezdřevý ofset 80g, barevnost 

4/4 CMYK, vazba V2, požadovaná 
technologie: ofset 

1 000     25 pracovních dní 2020 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 100 stranbezdřevý ofset 
80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba V4, 

požadovaná technologie: ofset 

50     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 100 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

100     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 100 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

500     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 200 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

50     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 



     

18 
 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 200 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

100     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 200 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

500     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 300 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

50     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 300 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

100     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 300 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

500     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 300 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

50     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 



     

19 
 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 300 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

100     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 300 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

500     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 150 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

50     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 150 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

100     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Publikace 

Formát A4, obálka: hlazený bezdřevý 
papír 200g, povrchová úprava 1/0 
lamino mat, barevnost 4/4 CMYK, 

vnitřek: rozsah 150 stran, bezdřevý 
ofset 80g, barevnost 4/4 CMYK, vazba 

V4, požadovaná technologie: ofset 

500     30 pracovních dní 2020, 2021, 2022 CP Praha 

Celková cena       1 891 580,00 Kč  
  

 

 
 

  
   

 

Poznámka: 

* V příloze č. 2 výzvy jsou uvedeny základní typizované tiskoviny v technických parametrech a předpokládaném množství, které budou objednávány pro 
jednotlivé dílčí tituly publikací/sborníků či polygrafické produkty. Takových titulů či polygrafických produktů v dané konkrétní specifikaci může být za 
dobu trvání rámcové dohody několik. Vzhledem k tomu, že u publikací nelze předem určit finální počet stran ani přesný náklad, může se výsledná cena 
konkrétního objednávaného titulu/produktu lišit od ceny uvedené v soutěžní specifikaci, musí však z této ceny vycházet. Pokud tedy bude objednatel 
vyžadovat tisk studijních materiálů, nebo publikací s jiným než na řádcích 52 až 71 uvedeným počtem stran, nacení dodavatel cenu v Kč za jeden kus bez 
DPH takovým způsobem, že tato cena nebude vyšší než cena za 1 kus bez DPH nejbližší vyšší možné varianty počtu stran v soutěžní specifikaci (např. 

 

 

 

 



     

20 
 

cena publikace A4 v rozsahu 132 stran v nákladu 500 kusů nemůže být vyšší než cena publikace v rozsahu 150 stran při nákladu 500 kusů, která je 
uvedená v této příloze). 

 

** účastník zadávacího řízení vyplní žlutě podbarvené sloupce  

Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady na výrobu, včetně nátisků, a kompletaci požadovaných publikací a tiskovin, včetně nákladů na balné a dopravu.   

CP = centrální pracoviště NPI ČR, Senovážné nám. 872/25, Praha 1  

KP NPI ČR = krajská pracoviště NPI ČR (všechna krajská města v ČR), adresy jsou uvedeny v rámcové dohodě  

 



     

21 
 

 
Příloha č. 2 Rámcové dohody 

 
PŘEJÍMACÍ PROTOKOL O POSKYTNUTÝCH SLUŽBÁCH 1 

dle objednávky pro zhotovování tiskařských a dalších polygrafických produktů 
 

Objednatel: Národní pedagogický institut České republiky, 
Senovážné náměstí 25, 110 00 Praha 1 

Zhotovitel:  

Názvy dodaných položek: (číslo a název položky uvádějte v souladu s objednávkou + 
skutečně odebrané množství) 
číslo 
pol. 
dle 
obj. 

název zboží 

skutečně 
odebrané 
množství 

a jednotka 

cena za 
jednotku 

v Kč vč. DPH 

cena celkem 
v Kč vč. DPH 

     

     

     

     

     

     

     

     

*** Cena celkem *** ***  

Závady v poskytnutých 
dodávkách zboží 
(zápis o vadách): 

 
Popis zjevných vad, jejichž existence je objednateli zřejmá na 
pohled, případně takové vady, které lze zjistit běžně 
prováděnými zkouškami:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno osoby za 
objednatele:  Datum a podpis: 

Jméno osoby za 
zhotovitele:  Datum a podpis: 

 
                                                 
1Přejímací protokol o poskytnutých službách je přílohou/nedílnou součástí každé vystavené faktury 


	RÁMCOVÁ DOHODA
	č. NPICR-539/2020/11-2
	I.
	Smluvní strany
	II.
	Předmět rámcové dohody
	III.
	Čas, místo plnění a přejímka díla
	Cena
	V.
	Fakturační a platební podmínky
	IX.
	Záruka za jakost a reklamační podmínky
	X.
	Zánik závazků
	XII.
	Závěrečná ujednání



